关于贵州省红十字会省援鄂医疗队“优医优属”慰问项目执行询价函
为认真贯彻落实习近平总书记和省委省政府关于做好关心关爱抗击新冠肺炎一线医护人员工作的一系列指示要求，根据捐赠人意愿，省红十字会将实施省援鄂医疗队“优医优属”慰问项目，面向1440名贵州省援鄂医疗队队员家属配送“优医优属大礼包”。现就项目执行询价函告如下。

一、项目概况

（一）采购1440份“优医优属大礼包”，总价不高于224.0932万元，每份价格不高于1556.2元。该总价为包括但不限于包装、运输、装卸、配送、售后、税金等一切费用的包干费用。

（二）根据我会提供的省援鄂医疗队队员家庭住址信息,将“优医优属大礼包”一一配送入户。

（三）合同签订后3日内完成备货、配送；并将配送签收记录单汇总，及时提供我会作为项目执行凭证。

（四）不可控因素无法送达，未执行完毕的“优医优属大礼包”，根据捐赠人意愿调整后继续执行，直至执行完毕。

二、“优医优属大礼包”货品明细

	序号
	品类
	单位
	规格

(不低于)
	货品要求

（不低于）

	1
	大米
	袋
	5KG
	质量等级：一级；GB/T1354

	2
	菜籽油
	桶
	5L
	非转基因压榨；Q/BBAH0024S

	3
	酱油
	瓶
	1L以上
	质量等级：特级;GB/T 18186

	4
	84消毒液
	瓶
	1.5KG
	有效氯含量≥8000mg/L

	5
	免洗洗手凝胶
	瓶
	500ML
	有效抑制细菌；QB/T2654

	6
	洗衣液
	瓶
	2KG
	具有一定除菌功能；Q/GBAS 3

	7
	洗护用品
	套
	500ML
	GB/T29679

	8
	洗涤皂粉
	袋
	2.5KG
	QB/T 2387—2008

	9
	洗洁精
	瓶
	1KG
	GB/9985-2000

	10
	三联包抽纸
	提
	200抽/包*3
	材质:原生木浆;GB/15979-2002

	11
	十卷装卷纸
	提
	180g/卷*10
	材质：本色竹浆；GB/15979-2002

	12
	收纳箱
	个
	60L
	材质：PP；Q/TXXTL0002

	13
	床上用品
	套
	一等品
	材质：100%全棉；Z/T22844-2009

	14
	牛肉干
	盒
	500G
	Q/YH0001S

	15
	干木耳
	袋
	150G
	GB/T6192

	16
	牛奶
	提
	250ML*10
	纯牛奶;GB25190

	17
	坚果
	盒
	500ML
	Q/FSKMX0002

	18
	蛋白粉
	罐
	500G
	非转基因大豆蛋白;GB/T29602

	19
	水果
	盒
	3KG
	成熟度适中，独立包装;GB/T 23351-2009

	20
	干菌
	盒
	25g
	成品干鲜、独立包装；NY/T 749-2012

三、质量保证

（一）拟提供货品均为符合国家相关的质量要求，获准进入市场销售的合格货品。如有任何质量问题，按照《消费者权益保护法》及相关法律法规，承担退货、赔偿等相关法律责任。

（二）配送环节需保证送达准确、货品完好，以及送达对象服务体验良好。
四、评选办法

    本项目采用最低评标价法进行评审。

    五、申请人资格

（一）具备所需货品供货资格和能力。

（二）具备送达全省的配送能力。

六、报名事宜
报名时间：2020年3月11日—13日。

报名地点：贵阳市中华北路242号贵州省政府大院五号楼323室

联系人：夏宇峰

联系电话：0851-86859043

密封以下资料提交：报价函（见附件）、营业执照（复印件需加盖鲜章）、法定代表人授权委托书、企业相关资质介绍。

以下任何一种形式的报价将被拒绝：不在询价文件规定时间内递送或递送地点错误的报价文件；未密封、不完整或与询价文件有规定格式不一致的报价文件。

贵州省红十字会
2020年3月11日

关于贵州省红十字会省援鄂医疗队“优医优属”慰问项目执行报价函

致：贵州省红十字会

我方已了解、研究贵会《关于贵州省红十字会省援鄂医疗队“优医优属”慰问项目执行询价函》的全部内容，现向贵会就贵州省红十字会省援鄂医疗队“优医优属”慰问项目执行作出如下报价：

一、“优医优属大礼包”货品报价表

	序号
	品类
	单位
	规格

(不低于)
	报价栏
	货品要求（不低于）

	品牌
	规格
	价格

	1
	大米
	袋
	5KG

	质量等级：一级；GB/T1354

	2
	菜籽油
	桶
	5L

	非转基因压榨；Q/BBAH0024S

	3
	酱油
	瓶
	1L以上

	质量等级：特级;GB/T 18186

	4
	84消毒液
	瓶
	1.5KG

	有效氯含量≥8000mg/L

	5
	免洗洗手凝胶
	瓶
	500ML

	有效抑制细菌；QB/T2654

	6
	洗衣液
	瓶
	2KG

	具有一定除菌功能；Q/GBAS 3

	7
	洗护用品
	套
	500ML

	GB/T29679

	8
	洗涤皂粉
	袋
	2.5KG

	QB/T 2387—2008

	9
	洗洁精
	瓶
	1KG

	GB/9985-2000

	10
	联包抽纸
	提
	200抽/包*3

	材质:原生木浆;GB/15979-2002

	11
	卷纸
	提
	180g/卷*10

	材质：本色竹浆；GB/15979-2002

	12
	收纳箱
	个
	60L

	材质：PP；Q/TXXTL0002

	13
	床上用品
	套
	一等品

	材质：100%全棉；Z/T22844-2009

	14
	牛肉干
	盒
	500G

	Q/YH0001S

	15
	干木耳
	袋
	150G

	GB/T6192

	16
	牛奶
	提
	250ML*10

	纯牛奶;GB25190

	17
	坚果
	盒
	500ML

	Q/FSKMX0002

	18
	蛋白粉
	罐
	500G

	非转基因大豆蛋白;GB/T29602

	19
	水果
	盒
	3KG

	成熟度适中，独立包装;GB/T 23351-2009

	20
	干菌
	盒
	25g

	成品干鲜、独立包装；NY/T 749-2012

	上述货品价格合计

	1440份总金额合计

二、责任与义务

本公司承诺：

1.本公司的报价函一旦为贵会认可，该报价即为合同价；

2.本公司报价函一经发出，即不可撤回，否则我方愿意接受贵会的处罚；

3.本公司报价函所涉及货品品牌、规格、价格无偏差；质量标准不低于询价函所要求的货品要求；
4.本公司一旦成为本项目的签约方，同意将本报价函作为合同的组成部分。

三、联系方式

联系人：

电话（手机）：            传真：

地址：

公司名称：（盖章）

报价代表：（签字）

                                 年    月    日